

Årsredovisning

för

Alaphili Invest AB

Org.nr. 559266-3669

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aladin El Sakka, Verkställande direktör

2025-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Alaphili Invest AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom gross- och partihandel med livsmedel och kemtekniska produkter ochannan därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 098 401	6 206 930	1 835 294	2 862 798
Resultat efter finansiella poster	436 315	302 879	185 614	487 755
Balansomslutning	2 479 369	1 370 452	1 582 506	510 884
Soliditet (%)	30,47	58,07	30,70	42,60
Medelantalet anställda	1	1		

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningsökningen förklaras av ett ökat kundinflöde samt en högre efterfrågan på företagets produkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	398 990	181 331	605 321
Utdelning	0	-380 000	0	-380 000
Balanseras i ny räkning	0	181 331	-181 331	0
Årets resultat	0	0	260 124	260 124
Belopp vid årets utgång	25 000	200 321	260 124	485 445

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	200 321
Årets resultat	260 124
Summa	460 445

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	260 445
Summa	460 445

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 098 401	6 206 930
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		160 164	-80 371
Övriga rörelseintäkter		132 089	66 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 390 655	6 192 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 496 303	-5 097 684
Övriga externa kostnader		-257 784	-403 940
Personalkostnader		-901 829	-434 932
Övriga rörelsekostnader		-219 978	0
Summa rörelsekostnader		-7 875 894	-5 936 556
Rörelseresultat		514 760	256 118
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-17 265	90 298
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 632	-43 537
Summa finansiella poster		-78 446	46 761
Resultat efter finansiella poster		436 315	302 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-73 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-73 000
Resultat före skatt		336 315	229 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 191	-48 548
Årets resultat		260 124	181 331

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	36 485	53 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 485	53 750
Summa anläggningstillgångar		36 485	53 750
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		160 164	0
Summa varulager m.m.		160 164	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 907 666	1 100 437
Övriga fordringar		102 201	18 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 100	0
Summa kortfristiga fordringar		2 015 967	1 119 289
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 754	197 414
Summa kassa och bank		266 754	197 414
Summa omsättningstillgångar		2 442 884	1 316 703
SUMMA TILLGÅNGAR		2 479 369	1 370 452

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 321	398 990
Årets resultat		260 124	181 331
Summa fritt eget kapital		460 445	580 321
Summa eget kapital		485 445	605 321
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	240 000
Summa obeskattade reserver		340 000	240 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		283 316	383 324
Summa långfristiga skulder		283 316	383 324
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		694 091	52 614
Skatteskulder		643	1 883
Övriga skulder		630 971	71 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 903	15 469
Summa kortfristiga skulder		1 370 608	141 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 479 369	1 370 452

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 750	-36 548
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets resultatandel	-2 778	90 298
Omräkningsdifferenser	-14 487	
Utgående anskaffningsvärden	36 485	53 750
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	36 485	53 750

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Aladin El Sakka

2025-06-29

Verkställande direktör, Styrelseledamot